СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТЬДЕСЯТ  ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

19 декабря 2018 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке подготовки и проведения

публичных слушаний в ЗАТО г. Островной Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, Совет

депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Положение о порядке подготовки и проведения публичных слушаний

в ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 01.02.2012 № 53-08 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 17.07.2018 № 63-05), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.5 слова «или главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной (далее также – глава ЗАТО г. Островной, глава ЗАТО)» заменить словами

«, главы муниципального образования ЗАТО г. Островной (далее также – глава ЗАТО

г. Островной, глава ЗАТО) или главы Администрации ЗАТО г. Островной (далее также

– глава Администрации), осуществляющего свои полномочия на основе контракта.».

1.2. В абзаце втором пункта 1.6 дополнить словами «, глава Администрации,

в случае проведения публичных слушаний по его инициативе;».

1.3. В абзаце первом пункта 2.1 слова «а по инициативе главы ЗАТО» дополнить

словами «или главы Администрации».

1.4. В пункте 2.6 после слов «должны быть опубликованы» дополнить словом

«(обнародованы)».

1.5. Абзацы второй и третий пункта 3.5 исключить.

1.6. В разделе 9 слова «со дня официального опубликования» дополнить словами

«(обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется на правоотношения,

возникшие с 11 ноября 2018 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

19 декабря 2018 года

№ 69-09

Г.В. Чистопашин